& ut alio id sibi mutetur postulare. Aratum si cui fortè stendum deridet, aut cophinum, aut falcem, aut saccum, nocte intempesta illa repelet, si per insomnium fuerit eorum recordatus. In urbem cum venit, obvium quemque interrogans, Quanti, ait, pelles & falsamenta vénibant? &, Nunquid hodie ludi novam lunam adducunt? Dicit etiam, se simul ac descendere rit, tondere velle. Idem cantare in balneo, & clavis calceos suffigere, &, quia eadem via erat, ab Archia falsamenta accipere, ac portare ipse, moris habet.

De Blanditia.

BLanditia, si quis eam definire velit, est congressio parum honestas voluptatis illecebras habens. Blandus verò est, qui è longinquiore spatio aliquem salutare, & virum appellare præstantissimum, fortunamque ejus admirari soleat, & utraque manu prehendens, non dimittat: sed aliquantis per comitatus, querens quando sit illum visurus, vix tandem dominum revertatur, ejus interim laudes prædicans. Idem caput arbiter, non ei tantum cui adeat, sed adversæ etiam parti, ut communis utriusque amicus habeatur, gratificari studebit. Peregrinos justiora quam civiles loqui decet. Ad cœnam invitatus, convivii dominum ut liberos suos vocet, rogabit: atq; illis ingredientibus, negabit sicum sicui

δικαιότερον.

διαιρέσει τοῦ πατέρος καὶ αρετήγονον Θ., φιληππού, καὶ παρ' αὐτὸν καθίσκει. καὶ τοῖς μὲν οὐ μαζεύειν αὐτὸς, λέγων, ἀσκός, πάλευσ. ταῦτα δὲ ἀπὸ τῆς γαστρὸς εἴναι κατάδιστα, σώματα διατέλεσθαι Θ. καὶ πάντας δὲ ἀποκαταστῆσαι, καὶ τὰς ὁδούς ταῖς λαβεῖσθαι. καὶ τοιμάτια ἐχεῖσαν μεταβάλλεσθαι, καὶ χειρουργὸν ἀλεῖσθαι. καὶ τὴς μηδὲ ἀρρεγῆς πρέπει τὰς πατέρας προστοιτῶν· τοῦτο δὲ γηρασίν εἰ τοῖς διατελεῖν. καὶ τὸν ἔσοντα γηρατίωνται, τὸ δὲ διάτησιν καὶ διατάξιν, ἀπειλὴν τὸν διάτησιν τοῦτον· καὶ αρρεγῆς αὐτὸς μηδέτερ, Εὔροις δὲ τοῖς Βυζαντίον διποτάλαισσοις καὶ Λακωνιγούς κύντας εἰς Κύπρον· καὶ μέλι Τυμήτιον, εἰς Ρόδον· καὶ ταῦτα ποιῶν, τοῖς δὲ τῷ πόλεις διηγέρει. ἀμέλει δέ, καὶ πάντας τρέψοι μηδὲς, καὶ πάντας κύνοσαῖς, καὶ Σικελίας φεύγεσσοις, καὶ Δαριγείδεος αἰσθανταῖς, καὶ τοῦ θηρακοῦ σποργούσσοις.

λαοῦ λακωνίον, καὶ βακτρίας τοῦ Σπολείου εἰς Λακεδαιμονίον Θ., καὶ αὐτοῖς τοῖς χρυσοῖς Πέρσας ἐνυφασμότεροις, καὶ αὐτοῖς παλαιστρικὸν κόνιον τοῦ χρυσοῦ, καὶ Κραιτερίου· καὶ τέτο πειστὸν χρῆσαι τοῖς φιλοσόφοις, τοῖς σοφοῖς τοῖς διδασκαλοῖς, τοῖς ἀρμονικοῖς ὅπλα διενεγκοῦσσοις. καὶ αὖτοῖς δὲ τὸ ὅπλον διενεγκοῦσσοις, πρέπει τοτερούς, ὃν τέτη διατίθεσθαι, περὶ τοτερούς, ὃν τέτη διατίθεσθαι.

ram esse similem, quam illi sint patri: deinde eos ad se vocabit: oscularisque sibi afflidente jubebit: & cum aliis jocans, En utrem, inquiet, En securim: alios in sinum recumbere dormientes, quamvis onere gravetur, sinet. Comam sibi solet tondere: dentes nitidos habere: vestes quae usui adhuc esse possint, mutare: unguento uti. Ac fori quidem in eam maxime patrem ventitat, ubi sunt argentiiorum mensæ: gymnasia verò illa frequentat, in quibus se ephebi exercent: in theatro autem & spectaculis juxtra ipsos prætores sedet. Idem in foro sibi quidem nihil; sed amicis qui Byzantii sunt, mittenda munera emitat: necnon Laconicas canes, quas Cyzicum: & mel Hymettium quod Rhodum mittat: atque hæc se facere suis civibus narrat. Præterea solet idem, simiam domi alere, satyrum emere, & columbas Sicas, necnon dorcadios talos, & Thyriacas ampullas ex illis quæ formâ sunt rotundâ: item baculos sive scipiones ex obliquis Lacedæmonie advectos, necnon aulænum cui sint Persæ intexti. Habet etiam idem parvulum atrium pulvere palæstrico respersum, & sphæristerium: atque has ædium suarum partes solet ille obvio cuique vel è philosophorum grege, vel sophistarum, vel eorum qui se armis, aut musico cantu exercent, commodare, ut ibi artis suæ periculum faciant: quod quidem dum illi faciunt, ipse de aliquo è spectatoribus alii dicit, Eccum tibi cuius est hæc palæstra.